
UCHWAŁA NR XIX/178/2020 
RADY GMINY LISKÓW 

z dnia 23 lipca 2020 r. 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lisków na lata 2020- 2032 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713/ oraz art. 226, 227, 228, 229, 230 b i 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
/Dz.U. z 2019 r. poz. 869/  Rada Gminy Lisków uchwala, co następuje: 

§ 1.  

᠆ w Uchwale Nr XIV/147/2019 Rady Gminy Lisków z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie Uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2020-2032; 

᠆ w Uchwale Nr XVII/159/2020 Rady Gminy lisków z dnia 24 marca 2020 roku w sprawie zmiany 
Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2020-2032; 

᠆ w Uchwale Nr XVIII/167/2020 Rady Gminy Lisków z dnia 25 czerwca 2020 roku w sprawie zmiany 
Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2020 - 2032; wprowadza  się  następujące zmiany: 

 

1/ § 1 otrzymuje brzmienie: "Uchwala się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Lisków obejmującą: 
Dochody i wydatki bieżące, dochody i wydatki majątkowe, wynik budżetu, przeznaczenie nadwyżki lub 
sposób sfinansowania deficytu, przychody i rozchody budżetu, kwotę długu oraz sposób sfinansowania 
spłaty długu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały." 

 

2/§ 2 otrzymuje brzmienie: "Ustala się wieloletnie przedsięwzięcia finansowe, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lisków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 192DD623-D8B6-4F95-B7AC-A1F0F17FCE7E. Podpisany Strona 1



Id: 192DD623-D8B6-4F95-B7AC-A1F0F17FCE7E. Podpisany Strona 1



Id: 192DD623-D8B6-4F95-B7AC-A1F0F17FCE7E. Podpisany Strona 2



Id: 192DD623-D8B6-4F95-B7AC-A1F0F17FCE7E. Podpisany Strona 3



Id: 192DD623-D8B6-4F95-B7AC-A1F0F17FCE7E. Podpisany Strona 4



Id: 192DD623-D8B6-4F95-B7AC-A1F0F17FCE7E. Podpisany Strona 5



Id: 192DD623-D8B6-4F95-B7AC-A1F0F17FCE7E. Podpisany Strona 6



Id: 192DD623-D8B6-4F95-B7AC-A1F0F17FCE7E. Podpisany Strona 7



Id: 192DD623-D8B6-4F95-B7AC-A1F0F17FCE7E. Podpisany Strona 8



Id: 192DD623-D8B6-4F95-B7AC-A1F0F17FCE7E. Podpisany Strona 9



Id: 192DD623-D8B6-4F95-B7AC-A1F0F17FCE7E. Podpisany Strona 1



Id: 192DD623-D8B6-4F95-B7AC-A1F0F17FCE7E. Podpisany Strona 2



Id: 192DD623-D8B6-4F95-B7AC-A1F0F17FCE7E. Podpisany Strona 3



Id: 192DD623-D8B6-4F95-B7AC-A1F0F17FCE7E. Podpisany Strona 4



Objaśnienia przyjętych wartości

Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Lisków na lata 2020 - 2032 dostosowuje się do postanowień

zawartych w Uchwale Nr XIX/177/2020 Rady Gminy Lisków z dnia 23 lipca 2020 roku w sprawie zmiany

uchwały budżetowej na 2020 rok.

W załączniku Nr 2 „Wykaz Przedsięwzięć”

Wprowadza się przedsięwzięcie:

„Budowa drogi wewnętrznej w m. Lisków, działka nr 423/5; 454, 455/3; 456/1; 457/1” przedsięwzięcie ma

na celu poprawę potencjału komunikacyjnego gminy Lisków; Okres realizacji zadania 2020 -2021 rok.

Limit wydatków 156.700,00 zł, z tego w 2020 roku 5.700,00 zł i w 2021 roku 151.000,00 zł;

Id: 192DD623-D8B6-4F95-B7AC-A1F0F17FCE7E. Podpisany Strona 1




